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БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.07.2010 № 44                                                                                     г. .Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 19.12.2008 № 45 «О принятии муниципальной целевой программы «Молодежь города Белокурихи на 2009-2011 годы»
Рассмотрев предложение администрации города, руководствуясь             ст.ст. 26, 67 Устава Муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 19.12.2008 № 45 «О принятии муниципальной целевой программы «Молодежь города Белокурихи на 2009-2011 годы».

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 19.12.2008 № 45 «О принятии муниципальной целевой программы «Молодежь города Белокурихи на 2009-2011 годы» первому заместителю главы администрации города Белокуриха Г.Ф. Сёмкину для подписания и опубликования в установленном порядке.
Председатель городского

Совета депутатов







   С.К. Криворученко

	ПРИНЯТО

Решением Белокурихинского городского Совета депутатов

от 14.07.2010№ 44

	


РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского

Совета депутатов от 19.12.2008№ 45  «О принятии муниципальной целевой программы «Молодежь города Белокурихи на 2009-2011 годы»

В связи с необходимостью организации и проведения мероприятий, направленных на популяризацию массовых и дворовых видов спорта, вовлечение детей, подростков и молодежи в систематические занятия физической культурой и спортом по месту жительства и утверждением Положения о службе дворовых инструкторов внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 19.12.2008 № 45 «О принятии муниципальной целевой программы «Молодежь города Белокурихи на 2009-2011 годы» следующие изменения:

1. Внести изменения в подраздел «Социальная защита молодежи» раздела 5 «Перечень программных мероприятий» исключив строку 1:
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки реализации
	Исполнители
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	1.
	Организация волонтерских трудовых отрядов по уборке и содержанию памятников истории и культуры на территории города.
	В каникулярное время
	Комитет по культуре и делам молодежи, комитет по образованию
	2009
	2010
	2011

	
	
	
	
	
	35
	40



2. Изменить нумерацию строк подраздела «Социальная защита молодежи» раздела 5 «Перечень программных мероприятий» считая строку 2 строкой 1, строку 3 строкой 2, строку 4 строкой 3.

3. Изложить итоговую строку подраздела «Социальная защита молодежи» раздела 5 «Перечень программных мероприятий» в следующей редакции:

	ИТОГО:

краевой бюджет

муниципальный бюджет
	143,4

83,4

60
	211,7

96,7

115
	243,6

113,6

130


4. Внести изменения, в строку 1, в итоговую строку, подраздела «Патриотическое воспитание. Здоровый образ жизни» раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложив их в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки реализации
	Исполни-тели
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	1.
	Организация и проведение мероприятий, направленных на популяризацию массовых и дворовых видов спорта, вовлечение детей, подростков и молодежи в систематические занятия физической культурой и спортом по месту жительства, создание и функционирование службы дворовых инструкторов 
	Июль-август
(ежегодно)
	Комитет по культуре и делам молодежи, комитет по образованию
	2009
	2010
	2011

	
	
	
	
	
	70
	75

	ИТОГО:

краевой бюджет

муниципальный бюджет
	133,4

83,4

50
	221,7

96,7

125
	243,6

113,6

130


Первый заместитель главы

администрации города      






   Г.Ф. Сёмкин

